El proyecto contempla el tendido de 5.683 km de línea primaria en cable protegido más 

mensajero, tendido de 1.1072 km de línea primaria en cable de aluminio 1/0 aluminio ACSR, 

tendido de 2.205 km de cable conductor preensamblado, tendido de 3.257 km de conductor 

neutral aluminio ACSR, la instalación de ciento cinco (105) postes de concreto de once (11) 

metros de largo cada uno, ocho (8) postes de fibra de vidrio de nueve (9) metros de largo, 

instalación de cincuenta y siete (57) luminarias de 100 vatios con brazo de 6 pies, instalación de 

cinco (5) transformadores de 25KVA, dos (2) transformadores de 10KVA, noventa y cinco (95)

[...]

El proyecto contempla el tendido de 5.683 km de línea primaria en cable protegido más 

mensajero, tendido de 1.1072 km de línea primaria en cable de aluminio 1/0 aluminio ACSR, 

tendido de 2.205 km de cable conductor preensamblado, tendido de 3.257 km de conductor 

neutral aluminio ACSR, la instalación de ciento cinco (105) postes de concreto de once (11) 

metros de largo cada uno, ocho (8) postes de fibra de vidrio de nueve (9) metros de largo, 

instalación de cincuenta y siete (57) luminarias de 100 vatios con brazo de 6 pies, instalación de 

cinco (5) transformadores de 25KVA, dos (2) transformadores de 10KVA, noventa y cinco (95)